
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-11-000011-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.01.2021 09:41:04

Дата та час закінчення електронного аукціону: 22.01.2021 16:36:55

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Нерухоме майно: Магазин,
Полтавська обл., Карлівський район, с. Варварівка, вул. Хліборобів, 69, літ. «А-1», площа – 139,7 кв.
м.

Опис майна по лоту № 2:

Нерухоме майно: Магазин, літ. «А-1», Рік побудови – 1968, Площа забудови – 187,0 кв. м.; Загальна
площа будівлі – 139,7 кв. м.; Площа приміщень 1 поверху – 94,7 кв. м.; Площа приміщень підвалу –
45,0 кв. м.; Основна площа будівлі – 63,5 кв. м.; Висота приміщень 1 поверху – 2,90 м. – 3,20 м.;
Кількість поверхів – 1 + підвал; Матеріал зовнішніх стін – Черепашник обкладений цеглею;
Матеріал перекриття – дерево; Перегородки – цегла; Покрівля – шифер; Вікна – дерев’яні подвійні з
гратами. Вентиляція – Природна припливно-витяжна; Водопровід – відсутній; Каналізація –
відсутня; Електропостачання – від селищних мереж; Газозабезпечення – відрізане.
Господарські будівлі – вбиральня – В (переносна).

Право власності на Магазин літ. «А-1» підтверджується Договором куплі-продажу нежитлової
будівлі, зареєстрованого реєстрі за № 441, та посвідчено Полтавським приватним нотаріусом Пусан
Т.В., а також Витягом з державного реєстру за № 11159150 від 29.03.2012 року; Витяг про державну
реєстрацію прав за № 33837164 від 16.04.2012 року.

Земельна ділянка площею – 0,0877 га кадастровий номер: 5321680701:01:003:0323, на якій
розташований магазин, належить Варварівській сільській раді, та до покупця даного майна не
переходить. Право користування (власності) до Покупця будівлі не переходить.

Місцезнаходження: Полтавська обл., Карлівський район, с. Варварівка, вул. Хліборобів, буд. 69

Аукціон проводиться другий повторний раз з можливістю зниження початкової вартості лоту.



Посилання на перший повторний аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-11-000039-3 -
Аукціон не відбувся.

Номер справи про банкрутство - № 917/648/18 Господарського суду Полтавської області області.
Ліквідатор по справі № 917/648/18 арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1216 від 04.07.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ»
Код ЄДРПОУ: 34274875
Місцезнаходження: 39500, Полтавська область, Карлівський район, м. Карлівка, вул. Котовського,
1А
р/р UA313314890000026005132963002
Банк: АТ «Полтава - банк», код 09807595
МФО 331489

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 1216 від 04.07.2013 р.)
Поштова адреса: а/с № 9, м. Полтава, 36008;
тел. (050) 677-53-53; e-mail: AK_Hrytsenko_I.I@i.ua

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ» код ЄДРПОУ: 34274875,
р/р UA313314890000026005132963002, в АТ «Полтава - банк», код 09807595, МФО 331489.

Призначення платежу: за Магазин, літ. «А-1», що належить ТОВ «АПК Докучаєвські чорноземи»
код ЄДРПОУ 34274875, придбаний на аукціоні у справі № 917/648/18.

Опис майна по лоту № 2:

Нерухоме майно: Магазин, літ. «А-1», Рік побудови – 1968, Площа забудови – 187,0 кв. м.; Загальна
площа будівлі – 139,7 кв. м.; Площа приміщень 1 поверху – 94,7 кв. м.; Площа приміщень підвалу –
45,0 кв. м.; Основна площа будівлі – 63,5 кв. м.; Висота приміщень 1 поверху – 2,90 м. – 3,20 м.;
Кількість поверхів – 1 + підвал; Матеріал зовнішніх стін – Черепашник обкладений цеглею;
Матеріал перекриття – дерево; Перегородки – цегла; Покрівля – шифер; Вікна – дерев’яні подвійні з
гратами. Вентиляція – Природна припливно-витяжна; Водопровід – відсутній; Каналізація –
відсутня; Електропостачання – від селищних мереж; Газозабезпечення – відрізане.
Господарські будівлі – вбиральня – В (переносна).



Право власності на Магазин літ. «А-1» підтверджується Договором куплі-продажу нежитлової
будівлі, зареєстрованого реєстрі за № 441, та посвідчено Полтавським приватним нотаріусом Пусан
Т.В., а також Витягом з державного реєстру за № 11159150 від 29.03.2012 року; Витяг про державну
реєстрацію прав за № 33837164 від 16.04.2012 року.

Земельна ділянка площею – 0,0877 га кадастровий номер: 5321680701:01:003:0323, на якій
розташований магазин, належить Варварівській сільській раді, та до покупця даного майна не
переходить. Право користування (власності) до Покупця будівлі не переходить.

Місцезнаходження: Полтавська обл., Карлівський район, с. Варварівка, вул. Хліборобів, буд. 69

Аукціон проводиться другий повторний раз з можливістю зниження початкової вартості лоту.

Посилання на перший повторний аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-11-000039-3 -
Аукціон не відбувся.

Номер справи про банкрутство - № 917/648/18 Господарського суду Полтавської області області.
Ліквідатор по справі № 917/648/18 арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1216 від 04.07.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ»
Код ЄДРПОУ: 34274875
Місцезнаходження: 39500, Полтавська область, Карлівський район, м. Карлівка, вул. Котовського,
1А
р/р UA313314890000026005132963002
Банк: АТ «Полтава - банк», код 09807595
МФО 331489

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 1216 від 04.07.2013 р.)

Поштова адреса: а/с № 9, м. Полтава, 36008;
тел. (050) 677-53-53; e-mail: AK_Hrytsenko_I.I@i.ua

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ» код ЄДРПОУ: 34274875,
р/р UA313314890000026005132963002, в АТ «Полтава - банк», код 09807595, МФО 331489.



Призначення платежу: за Магазин, літ. «А-1», що належить ТОВ «АПК Докучаєвські чорноземи»
код ЄДРПОУ 34274875, придбаний на аукціоні у справі № 917/648/18.

Початкова ціна лоту: 58 992.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 9 438.72

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 899.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПЛЕКТУХА", 39260516

Розмір ставки: 9 438.72 ГРН, 22.01.2021 15:55:27

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПЛЕКТУХА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 22.01.2021 16:36:55

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


